EMS-5000M
MİL ÖLÇÜM MASASI
@emosgroup
Emos Group Elektronik Makina Sanayi Ticaret LTD. ŞTİ.
Gülsuyu Mah. Burçak Sokak No:11-10 Maltepe/İSTANBUL
Tel: 0850 811 36 67 | Web: www.emosgroup.com.tr | Mail: info@emosgroup.com
Özellikler
Çalışma Sıcaklığı 5 … +45 °C
Dijital Gösterge 7" Renkli LCD
Çalışma Ölçüleri 5000 x 500 mm
Cetvel Koruma Sınıfı IP67
Dijital Gösterge Koruma Sınıfı IP54
Ölçüm Teknolojisi Optik, Manyetik
Garanti 2 Yıl
V Yatağı Var
Doğrusallık 0,002 µm, 0,01 µm
Besleme Voltajı 220 VAC
EMS-5000M Mil Ölçüm Masası ile iş
parçalarınızın uzunluk ölçümlerine
yönelik kalite kontrol süreçlerinizi
kolaylaştırmak için tasarlanmıştır.
5000 x 500 mm ölçüm aralığında
çalışmaktadır. 7" Renkli LCD Dijital
Göstergemiz standart olarak
sunulmaktadır.
2 YIL GARANTİ
@emosgroup
Emos Group Elektronik Makina Sanayi Ticaret LTD. ŞTİ.
Gülsuyu Mah. Burçak Sokak No:11-10 Maltepe/İSTANBUL
Tel: 0850 811 36 67 | Web: www.emosgroup.com.tr | Mail: info@emosgroup.com
EMS-TP 5000
A A  C A I
EMS-5000M
MİL ÖLÇÜM MASASI
EMS-5000M MİL ÖLÇÜM MASASI ÖZELLİKLERİ
@emosgroup
Emos Group Elektronik Makina Sanayi Ticaret LTD. ŞTİ.
Gülsuyu Mah. Burçak Sokak No:11-10 Maltepe/İSTANBUL
Tel: 0850 811 36 67 | Web: www.emosgroup.com.tr | Mail: info@emosgroup.com
EMS-5000M Mil Ölçüm Masası ile iş parçalarınızın uzunluk ölçümlerine yönelik kalite kontrol
süreçlerinizi kolaylaştırmak için tasarlanmıştır.
Yüksek Hassasiyetli, Emniyetli, Hızlı ve Temassız Ölçüm kabiliyetine sahiptir.
5000 x 500 mm ölçüm aralığında çalışmaktadır.
7" Renkli LCD Dijital Göstergemiz standart olarak sunulmaktadır.
1000 Adet Koordinat Hafızası Mevcuttur.
Yüksek çözünürlüklü, temassız lineer cetveller ile mükemmele yakın doğruluk elde edilebilirsiniz.
0.001 mm (1μm)  ve 0.005 mm (5μm) çözünürlüğe sahiptir.
EMS-5000M Mil Ölçüm Masası Manuel olarak çalışmaktadır.
ÇELİK - ALÜMİNYUM MİL ÖLÇÜMLERİ İÇİN ÖZEL ÜRETİLMİŞTİR. İstenilen Ölçülerde ve çok eksenli
versiyonlarını üretebiliriz.
EMS-5000M MİL ÖLÇÜM MASASI ÇENE SEÇENEKLERİ
Hassas taşlanmış 01 takım çeliği,
Sertleştirilmiş 01, A2 veya D2 takım çeliği seçenekleri mevcuttur,
Alüminyum çeneler,
Serbest çene ataşmanları,
Özel çene boyutları,
Delikten deliğe ölçüm fikstürleri,
Özel çene fikstürleri,
Ölçüm yapılacak iş parçalarınızı V YATAĞI üzerinde hassas olarak kontrol edebilirsiniz.
EMS-5000M
MİL ÖLÇÜM MASASI